
Салаты На выбор

Салат Крабс

Салат Курочка Ряба

Салат Панночка

130 г

130/3 г

110 г

100 г

100 г

100 г

35 г

30 г

35 г

136 г

180 г

180 г

100 г

100 г

100 г

100 г

250 г

100 г

100 г

100 г

100 г

250 г

750 мл

400 мл

700 мл

500 мл

Гарниры На выбор

Воздушный картофельный мусс

Паста Фетучини с сыром Моцарелла

Овощной микс на парý

Канапе
Канапе с ветчиной и кукурузой

Канапе с креветкой и авокадо

Канапе со свежими овощами

Детские роллы На выбор

Ролл детский в омлете

Ролл детский Панко в сухарях

Ролл детский с курицей

Вторые блюда На выбор

Котлетка Золотая рыбка

Котлетка Золотой петушок

Мини-бургер с кроликом

Мини-бургер с курицей

Пицца детская с ветчиной

Десерты На выбор

Десерт «Битое стекло»

Конфеты Роше в ассортименте 

Круассан с шоколадом

Маршмеллоу в шоколадной глазури

Чизкейк детский

Напитки На выбор

Детское шампанское 

Сок в ассортименте 

Милкшейк 

Лимонад 

На 1 реб.


